
  2025 年 3 月 吉日 

関 係 各 位 

北日本計装株式会社 

管理部 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当社では４月 1 日（火）より、下記のとおり営業時間を変更させていただくことと 

なりました。 

 大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

     

 

1. 新営業時間 

変更前 ８：３０ ～ １７：３０ 

変更後 ９：００ ～ １７：３０ 

 

2. 変更開始日 

２０２５年４月１日（火）～ 

 

3. お問い合わせ先 

北日本計装株式会社 管理部 

住所 ：青森県八戸市城下一丁目 18 番 3 号 

TEL ：0178-51-8773 / FAX：0178-51-8774 

Email：nji-kanri@totech.co.jp 


